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Nahlavna saprava Sandberg MiniJack Heasset s mikrofonom Line-Mic zabezpec¢i
skvely zvuk v nahlavnej siiprave s naidhernym skladacim dizajnom, takZe ju moZete
I'ahko prenasat. Polstrovana ¢ast a mikké nausniky zarucujia pohodIlné nosenie
slachadiel po dlhsiu dobu. Stipravu mozno pripojit priamo k smartfénu. Sucastou
vybavy je adaptér pre pocitac. Kabel obsahuje mikrofén a tlacidlo na prijimanie
hovorov, takzZe telefon nemusite vobec vyberat z vrecka.
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Sandberg MiniJack Headset with Line-Mic

o Specifikacie

Cable length: 1.2 metres
Connector: 3.5 mm MiniJack plug, 4 pole
Converter for PC: 3.5 mm female 4 pole MiniJack to 2 x 3.5 mm male 3 pole MiniJack

Earphone:

Driver unit: 40 mm

Frequency range: 20 Hz — 20 kHz
Impedance: 32 Ohm

Microphone:

Type: 4 mm dia. electret condenser microphone 3V
Direction: Omni-directional

Frequency Response: 30 Hz - 20 kHz

Impedance: 2.2 kOhm

Sensitivity: -42dB + 3dB

‘ Vd . ’
’.: Informacie o baleni

= Rozmery

1 Sandberg MiniJack Headset with Line-Mic
1 Headset converter smartphone->PC

Vyska (cm)
Sirka (cm)
Hibka (cm)
Hmotnost' (g)

Vyrobok
17.00
6.50
15.50
120.00

Balenie
21.50
7.50
15.00
217.00

www.sandberg.world/product/minijack-headset-with-line-mic

Predajca:

SANDBERG A/S - BREGNERODVE] 133D - 3460 BIRKER®D - DANSKO - CVR/VAT: DK14569596 - sandberg.sk



https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/minijack-headset-with-line-mic
https://sandberg.world/product/minijack-headset-with-line-mic
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

